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Compaiia

FARMACONAL
BIONUCLEAR, S. A.
ESTACION DE SERVICIOS

MEDKEY

GRAFICAS COMERCIALE
MULTIGRABADO SRL

SAMI, S.R. L.
QUIROFANOS

BONANZA DOMINICANA
LUCIMED FARMACEUTIC

STAPLES SOLUCIONES

AMADA MARIA DIAZ PE

Listado de Compras y Contrataciones Realizadas y Aprobadas
Descripcion : Relacion de Ordenes de Compras por debajo del umbral Enero 2020
Responsable: Departamento de Compras y Contrataciones

Fecha Ord Almacén
02/01/20 02
07/01/20 02
07/01/20 02
08/01/20 02
15/01/20 02
14/01/20 02
17/01/20 02
20/01/20 02
22/01/20 02
23/01/20 02
23/01/20 02
16/01/20 02

DESCRIPCION

UTILES MENORES QUIRURGICOS
REACTIVO DE LABORATORIO
GASOIL

MATERIAL DE LIMPIEZA
IMPRESION

IMPRESION
UTILES MENORES QUIRURGICOS

UTILES MENORES QUIRURGICOS
MATERIAL DE FERRETERIA

UTILES MENORES QUIRURGICOS

UTILES MENORES QUIRURGICOS
MATERIAL DE LIMPIEZA

Lida. Belkys Estrella

MODALIDAD DE COMPRA

&
X

COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRA POR DEBAJO DEL UMBRAL
TOTAL:

Encargada de la Unidad de Compras y Contrataciones

ITBIS

5,211.00
1,378.62

0.00
3,531.60

697.50
2,403.00

11,880.00
16,650.00

903.85
0.00

10,448.60

18,072.00
71,176.17

Monto

34,161.00
70,728.32
75,000.00
23,151.60

4,572.50
15,753.00

77,880.00
109,150.00

5,925.26
55,770.00

68,496.36

118,472.00
659,060.04




